
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про дострокове розірвання договору оренди 
земельної ділянки, зареєстрованого у книзі 
записів реєстрації договорів оренди від 25 липня 
2008 року № 040932800012  
 
Розглянувши заяву вх.№02-03-01/Г.645.2 від 02 серпня 2024 року Грязнової Тетяни 
Григорівни, про дострокове розірвання договору оренди земельної ділянки в зв’язку зі 
смертю орендаря Шевченка Григорія Андрійовича (Свідоцтва про смерть серія І-БК № 
377202 від 06.08.2016 року), керуючись статтями 12,120 Земельного кодексу України, 
статтями 31,32 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Достроково розірвати договір оренди земельної ділянки зареєстрований у книзі 
записів реєстрації договорів оренди від 25 липня 2008 року № 040932800012 для 
сінокосіння загальною площею 0,2307 га, що знаходиться за адресою: вулиця 
Центральна,5, СТ «Дніпровські кручі», село Стайки, Обухівського району,  Київської 
області.  

2.​ Повернути земельну ділянку, зазначену в п. 1 даного рішення до земель запасу 
Ржищівської міської територіальної громади. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2856-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

